
V této kategorii se Falcon chlubí zdaleka nejrychlejším štípáním na trhu. 
Přitom můžete ovládat vše jednou rukou a použití je velmi jednoduché

Díky hydraulicky poháněné liště a dopravníkům, nemá stroj žádné klínové 
řemeny. Bezpečnost a komfort jsou zajištěny jednoduchým jednodílným krytem. 
Falcon 35 je ve standardu vybaven čisticím vykládacím dopravníkem oddělujícím 
nečistoty, což vede k čistšímu palivovému dřevu. Většinu nečistot odstraní dříve, 
než skončí v zásobníku palivového dřeva.  

Bezpečnost a pohodlí zajišťuje jednodílný a lehký bezpečnostní kryt, který při 
otevření okamžitě zastaví řezání i štípání. Nastavitelné hydraulické čerpadlo pro 
mazání řetězu olejem zajišťuje dlouhou životnost řetězu a lišty. Mazací čerpadlo 
získává olej ze samostatné nádoby, kterou lze rychle, bez nepořádku, vyměnit. 
Otevřená spodní konstrukce stroje umožňuje snadné čištění a integrovaná sc-
chránka na nářadí umožňuje mít potřebné vybavení vždy po ruce. 

Díky široké nabídce příslušenství si můžete stroj snadno přizpůsobit svým před-
stavám. Jako novou výbavu na přání si můžete vybrat hydraulické nastavení výšky 
štípacího klínu. 8-dílný štípací klín promění i ta nejtvrdší polena na palivové dřevo 
požadované velikosti.

Falcon 37 je nabízen jako mobilní model, který lze převážet z jednoho pracoviště 
na druhé za autem. Mobilní model je standardně vybaven pracovní plošinou a 
volitelně hydraulickým zvedákem kulatiny HakkiLift, které zajišťují efektivní a 
snadnou práci kdekoli.

Hydraulické hadice mohou být jednoduše 
zapojeny pomocí rychlospojek.

Efektivní, hydraulicky poháněná lišta.• NEJRYCHLEJŠÍ ŠTÍPACÍ SYSTÉM VE SVÉ TŘÍDĚ

• OVLÁDÁNÍ JEDNOU RUKOU

• RYCHLÉ HYDRAULICKÉ FUNKCE, ŽÁDNÉ KLÍNOVÉ 
ŘEMENY

• ŘETĚZ PILY MAZÁN NASTAVITELNÝM ČERPADLEM

HAKKI PILKE PROCESORY NA VÝROBU PALIVOVÉHO DŘEVA HAKKI PILKE PROCESORY NA VÝROBU PALIVOVÉHO DŘEVA12



Separátor odpadu zbavuje palivové dřevo 
nečistot pro perfektní výsledek. 

K dispozici je i mobilní model, který si 
můžete vzít kamkoli s sebou.

Snadná obsluha stroje pomocí ovládacího 
panelu.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Maximální průměr klády 370 mm

Maximální délka polena 500 mm

Maximální štípací síla 7.0 t

Řezací lišta 16”

Zdroj energie Traktor, elektromotor, kombi

Štípací klín 2/4-dílný

Délka vykládacího dopravníku 4 m

Vkládací dopravník 2.2 m

STANDARDNÍ VÝBAVA
Hydraulický vkládací dopravník

Bezpečnostní kryt

Automatické mazání řetězu

Automatický rychlostní ventil

Automaticky řízená rychlost řezání

Otočný vykládací dopravník

Ovládání rychlosti vykládacího dopravníku

Čistící zařízení na vykládacím dopravníku

Schránka na nářadí

ROZMĚRY V TRANSPORTNÍ POZICI
Výška 2530 mm

Délka 2550 mm

Šířka 1250 mm

Hmotnost 870 kg

* vyžaduje přídavný ventil

** Štípací klín na 8 kusů vyžaduje hydraulické nastavení štípacího břitu.

Výbava na přání
Sada pro sériové připojení vkládacího dopravníku + rozvaděč

Přídavný ventil

Hydraulicky poháněný vkládací válec

Vodící deska vkládacího dopravníku

Hydraulicky nastavitelný štípací klín

Štípací klín 6-dílný, 8-dílný **

Prodloužení vykládacího do-
pravníku

1 m

Odsávač pilin (TR & electrický 240 V)

Olejový chladič

Předehřev oleje (230V, 50hz)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HakkiFeed podávací stojan 
372 
(422, 471 a 472) *

HakkiLift zvedací zařízení Falcon *

Čistič palivového dřeva

Čistící válec

Vlastní energetický zdroj

370
mm

500
mm

8.0
t

FALCON 35

HAKKI PILKE PROCESORY NA VÝROBU PALIVOVÉHO DŘEVA HAKKI PILKE PROCESORY NA VÝROBU PALIVOVÉHO DŘEVA 13


